
 

Poz. 16 

POSTANOWIENIE NR 1  
DZIEKANA WYDZIAŁU CHEMII UNIWESYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

 
Na podstawie § 81 pkt 4) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz.190 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 2) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz.190 z późn. zm.) wygasza się z dniem 29 lutego 2024 r. mandat mgr 
Pauliny Gwardys - członka Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Chemii. 
 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


